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MÍŠA
tvaroh,

meruňka, višně
v kakaové polevě
100 ml • 21,64 Kč

OPAVIA MIŇONKY
smetanové, kakaové

100 g • 25,80 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33 
pivo světlý ležák
1 l • 33,80 Kč

MÍŠA
tvaroh,

meruňka, višně
v kakaové polevě
100 ml • 21,64 Kč

MÍŠA
tvaroh,

meruňka, višně
v kakaové polevě

OPAVIA MIŇONKY
smetanové, kakaovépivo světlý ležák

1290
50 g + 40%

1190
55 ml

MADETA
LIPÁNEK MAXI 
vybrané druhy

100 g • 13,77 Kč

ŠPEKÁČKOVÝ
PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
100 g • 11,90 Kč

KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN

vybrané druhy
100 g • 29,08 Kč

COCA-COLA,
FANTA
vybrané druhy
1 l • 15,37 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 27,80 Kč

BIRELL
nealkoholické
ochucené pivo
vybrané druhy
1 l • 29,80 Kč

DR. DEVIL
PUSH PULL

GEL
vybrané druhy

1 ks • 24,95 Kč

LENOR 2in1 XXL PACK
vybrané druhy
1 p.d. • 6,36 Kč / 4,67 Kč

PARODONTAX
Fluorid, Whitening
100 ml • 93,20 Kč

PEDIGREE
kapsička
vybrané druhy
100 g • 9,98 Kč

WHISKAS
kapsička

vybrané druhy
100 g • 9,98 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
1 l • 25,80 Kč

MAGNESIA
přírodní
perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1 l • 9,27 Kč

PODĚBRADKA
PROLINIE
citron,
pomeranč,
limetka
1 l • 6,60 Kč

ochucené pivo
vybrané druhy

in

ŠPEKÁČKOVÝ

1790
130 g

1390
1,5 l

990
1,5 l

1190
100 g

3490
120 g

4990
2 × 20 g

27990
44 / 60 p.d.

3990
4 × 100 g

2690
1,75 l

1490
0,5 l

1390
0,5 l

1290
0,5 l

ORION DELI
čokoládová, oříšková, pistáciová

100 g • 25,43 Kč

890
35 g

DANONE
ACTIVIA

vybrané druhy
100 g • 9,92 Kč

1190
120 g

1690
0,5 l

jemně perlivá,

PODĚBRADKA

BOHEMIA CHIPS 
vybrané druhy

100 g • 23,50 Kč

3290
140 g

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 21,80 Kč

1090
0,5 l

6990
75 ml

ZOTT
JOGOBELLA 

vybrané druhy
100 g • 5,93 Kč

890
150 g

NOVI
NKA!

1290
50 g + 40%

1190
55 ml

50 g + 40%

1690
0,5 l

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 3. 8. do 16. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 3. 8. do 16. 8. 2022 CC 15/2022
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exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

ROZINKY
JUMBO
100 g • 11,27 Kč

TUŇÁK KOUSKY 
ve slunečnicovém oleji a nálevu

100 g p.p. • 25,31 Kč

TAVENÝ SÝR
smetanový,
se šunkou, s paprikou
100 g • 17,79 Kč

TERMIX
vanilka,
kakao, čoko-oříšek
100 g • 8,78 Kč

AVIVÁŽ
květinová,
horská svěžest
1 l • 27,90 Kč

SÁČKY DO MRAZÁKU
2 l, 20 × 30 cm
1 ks • 0,25 Kč

SÁČKY DO MRAZÁKU
3 l, 25 × 35 cm

1 ks • 0,37 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA 15%
krémová
100 g • 7,08 Kč

TWISTER, JERKIES
doplňkové krmivo 
100 g • 31,13 Kč / 20,75 Kč

RÝŽE
DLOUHOZRNNÁ 

1 kg • 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ
GNOCCHI  
1 kg • 59,80 Kč

SUŠENKY
kakaové s kokosem,
se skořicí a kakaem

100 g • 14,94 Kč / 12,23 Kč

CHVILKA
oplatka
duo, čokoládová
100 g • 14,85 Kč

se šunkou, s paprikou

100 g • 11,27 Kč

2790

1 l

490

33 g

990

40 ks

1490

40 ks

1690

150 g

3290

185 g (130 g p.p.)

2490

140 g

790

90 g

2490

80 / 120 g

2990

1 kg

JOGURT
krémový

s kulturou BiFi
jahoda, broskev

100 g • 5,75 Kč

SMETANA 15%

JOGURT

690

120 g

TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ
ochucené
vybrané druhy
100 g • 17,93 Kč

UTOPENCI 
100 g p.p. • 18,73 Kč

SÝROVÉ NITĚ
slané

100 g • 39,82 Kč

TUZEMÁK 37,5%
1 l • 239,80 Kč

PIZZA
vybrané druhy

100 g • 16,10 Kč / 15,35 Kč / 15,12 Kč

CHALUPÁŘSKÝ
GULÁŠ
100 g • 10,34 Kč 100 g • 16,10 Kč / 15,35 Kč / 15,12 Kč

CHALUPÁŘSKÝ

4990

310 / 325 / 330 g

4290

415 g

2690

150 g

7490

680 g (400 g p.p.)

11990

0,5 l

2190

55 g

POMAZÁNKOVÉ

vybrané druhy

4

CHVILKA

100 g p.p. • 18,73 Kč

SUŠENKY

100 g • 14,94 Kč / 12,23 Kč

2690

380 g

NOVINKA!

2990

500 g

NOVINKA!

790

2690

180 / 220 g

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 3. 8. do 16. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 3. 8. do 16. 8. 2022 CC 15/2022


